

Allergie-Informatie



In dit overzicht met Precon producten staan ingrediënten opgesomd die allergische overgevoeligheidsreacties of niet-allergene intoleranties kunnen veroorzaken (aanwezig in het poeder dan wel in de kant-en-klare reep). Lees ook altijd het overzicht met ingrediënten op het etiket. Bij overige vragen staan wij u graag gratis telefonisch te woord via 00800 2500 3500.

POTENTIËLE VOEDSELALLERGENEN	PRECON SHAKES								PRECON START		
	VANILLE	CHOCO	AARDBEI	BANAAN	CAPPUCCINO	COCOS	LEMON-YOGHURT	FRAMBOOS-YOGHURT	VANILLE	CHOCO	CARAMEL MACCHIATO
Erwteneiwit	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Pinda's/arachideolie	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Vis en vleesproducten	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Fructose	+	+	+	+	+	*	+	*	*	*	*
Glutenbevattende granen ⁷	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Arabische gom	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Gist											
Kippenei	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Kippenvlees											
Peulvruchten (zonder soja)	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Cacao	*	+	*	*	*	*	*	*	*	+	+
Cacaoboter	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Cafeïne	*	*	*	*	+	*	*	*	*	*	*
Kokosnoot/-olie	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Kruiden/specerijen	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Koemelkeiwit	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Lactose	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
Lupine	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Mais	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Melk/melkpoeder	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
Palmvet	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Palmpitolie	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Rundvlees en -producten											
Noten ⁸	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Selderij/- zaadolie											
Mosterd											
Sesamzaad											
Sojاءeiwit	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Sojalecithin	+	+	+	+	+	+	+	+	*	+	+
Sojaolie	+	+	+	+	+	*	+	+	+	+	+
Zwavel dioxide en sulfiet ⁹	+	+	*	*	+	*	*	*	*	*	*
Varkensvlees											
Vanilline	+										
Weekdieren											
Tarwe	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*

Op pagina 4 vindt u de verklaringen in een legenda.

Allergie-Informatie

precon

In dit overzicht met Precon producten staan ingrediënten opgesomd die allergische overgevoeligheidsreacties of niet-allergene intoleranties kunnen veroorzaken (aanwezig in het poeder dan wel in de kant-en-klare reep). Lees ook altijd het overzicht met ingrediënten op het etiket. Bij overige vragen staan wij u graag gratis telefonisch te woord via 00800 2500 3500.

	PRECON REPEN					
POTENTIËLE VOEDSELALLERGENEN	CHOCO BAR	CRANBERRYCRISP	YOGHURTCRISP	CHOCOCRISP	LEMONCRISP	CARAMEL BAR
Erwteneiwit	*	*	*	*	*	*
Pinda's/arachideolie	*			*		*
Vis en vleesproducten	*	*	*	*	*	*
Fructose	+	+	+	+	+	+
Glutenbevattende granen ⁷	+ ⁷	+ ⁷	+ ⁷	+ ⁷	+ ⁷	+ ⁷
Arabische gom	*	+	+	+	*	*
Gist						
Kippenei	*	*	*	*	*	*
Kippenvlees						
Peulvruchten (zonder soja)	*	*	*	*	*	*
Cacao	+	*	*	+	*	*
Cacaoboter	+	+	+	+	*	+
Cafeïne	*	*	*	*	*	*
Kokosnoot/-olie	*	*	*	*	*	*
Kruiden/specerijen	*	*	*	*	*	*
Koemelkeiwit	+	+	+	+	+	+
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	*	*	*	*	*	*
Lactose	+	+	+	+	+	+
Lupine	*	*	*	*	*	*
Mais	*	+	+	+	*	*
Melk/melkpoeder	+	+	+	+	+	+
Palmvet	*	*	*	*	*	*
Palmpitolie	*	*	*	*	*	*
Rundvlees en -producten						
Noten ⁸	+ ⁵	*	*	*	*	+ ⁵
Selderij/- zaadolie						
Mosterd						
Sesamzaad	*	*	*	*	*	
Sojaweiwit	*	+	+	+	+	*
Sojalecithin	+	+	+	+	*	+
Sojaolie	*	+	+	+	+	*
Zwavel dioxide en sulfiet ⁹	*	*	*	*	*	*
Varkensvlees						
Vanilline						
Weekdieren						
Tarwe	*	*	*	*	*	*

Op pagina 4 vindt u de verklaringen in een legenda.

Allergie-Informatie

precon

In dit overzicht met Precon producten staan ingrediënten opgesomd die allergische overgevoelighedsreacties of niet-allergene intoleranties kunnen veroorzaken (aanwezig in het poeder dan wel in de kant-en-klare reep). Lees ook altijd het overzicht met ingrediënten op het etiket. Bij overige vragen staan wij u graag gratis telefonisch te woord via 00800 2500 3500.

	PRECON SOEPEN			
POTENTIËLE VOEDSELALLERGENEN	AARDAPPE-SOEP	TOMATEN-SOEP	BROCCOLI-AARDAPPELSOEP	CURRY- INDÏE SOEP
Erwteneiwit	*	*	*	+
Pinda's/arachideolie	*	*	*	*
Vis en vleesproducten				
Fructose	*	*	*	*
Glutenbevattende granen ⁷	*	*	*	*
Arabische gom	*	*	*	*
Gist				
Kippenei	*	*	*	*
Kippenvlees				
Peulvruchten (zonder soja)	*	*	*	*
Cacao	*	*	*	*
Cacaoboter	*	*	*	*
Cafeïne	*	*	*	*
Kokosnoot/-olie	*	*	*	*
Kruiden/specerijen	+	*	*	+
Koemelkeiwit	*	*	*	*
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	*	*	*	*
Lactose	*	*	*	*
Lupine	*	*	*	*
Mais	+	+	+	+
Melk/melkpoeder	*	*	*	*
Palmvet	+	+	+	+
Palmpitolie	*	*	*	*
Rundvlees en -producten				
Noten ⁸	*	*	*	*
Selderij/- zaadolie	+	+	*	*
Mosterd	*	*	*	*
Sesamzaad				
Sojاءeiwit	+	+	*	*
Sojalecithin	+	+	+	+
Sojaolie	*	*	*	*
Zwaveloxide en sulfiet ⁹	*	*	*	*
Varkensvlees				
Vanilline				
Weekdieren				
Tarwe	*	*	*	*

Op pagina 4 vindt u de verklaringen in een legenda.

Allergie-Informatie



In dit overzicht met Precon producten staan ingrediënten opgesomd die allergische overgevoeligheidsreacties of niet-allergene intoleranties kunnen veroorzaken (aanwezig in het poeder dan wel in de kant-en-klare reep). Lees ook altijd het overzicht met ingrediënten op het etiket. Bij overige vragen staan wij u graag gratis telefonisch te woord via 00800 2500 3500.

	PRECON MUESLI	EXTRA PRODUCTEN		
POTENTIËLE VOEDSELALLERGENEN	TROPIC-MANGO	KRUIDEN	GLUCOMANNAN 500	L-CARNITINE 500
Erwteneiwit	*	*	*	*
Pinda's/arachideolie				
Vis en vleesproducten	*	*	*	*
Fructose	+	*	*	*
Glutenbevattende granen ⁷	+	+ ⁷	*	*
Arabische gom	+		*	*
Gist		+		
Kippenei	*	*	*	*
Kippenvlees				
Peulvruchten (zonder soja)	*	*	*	*
Cacao	*	*	*	*
Cacaoboter	*	*	*	*
Cafeïne	*	*	*	*
Kokosnoot/-olie	*	*	*	*
Kruiden/specerijen	*	+	*	*
Koemelkeiwit	+	*	*	*
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	*	*	*	*
Lactose	+	*	*	*
Lupine	*	*	*	*
Mais	*	*	*	*
Melk/melkpoeder	+	*	*	*
Palmvet	+	+	*	*
Palmpitolie	+	*	*	*
Rundvlees en -producten				
Noten ⁸	*	*	*	*
Selderij/- zaadolie		+		
Mosterd		+		
Sesamzaad				
Sojaeiwit	+	+	*	*
Sojalecithin	+	*	*	*
Sojaolie	+	*	*	*
Zwavel dioxide en sulfiet ⁹	*	*	*	*
Varkensvlees				
Vanilline				
Weekdieren				
Tarwe	*	+	*	*

Verklaringen

- + is aanwezig
- ? is mogelijk aanwezig
- * kan sporen bevatten
- ¹ Peterselie, lavasblad
- ² Nootmuskaat, peper
- ³ Tijm, oregano, basilicum, majoraan
- ⁴ Koriander, kurkuma, komijn, fenegriek, venkel, chili, peper, kruidnagel, knoflook, gember
- ⁵ Amandel
- ⁶ Peterselie, bieslook, majoraan
- ⁷ Tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut
- ⁸ Amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten
- ⁹ in concentratie meer dan 10 mg/kg of 10 ml/l uitgedrukt als totaalgehalte aan SO₂

Kan sporen van ei en andere schaalvruchten bevatten.